(各種事業関係)                      平成  年  月  日
栃木県スキー連盟 様

加盟団体名
担当者名            ㊞
緊急連絡先℡

下記の通り  月  日（現金書留・銀行振込）で送金しました。   教育本部関係〔09年度用〕

事  業  名 人 数 参 加 料 送 金 額

指導者理論研修会  講習料    2,000円

指導者研修会、スキー学校教師研修会
及び検定員クリニック（１次・２次）

 研修会    4,000円
クリニック  3,000円

第４６回栃木県スキー技術選手権大会  一般     6,000円
高校生    3,000円

第７回オープンマスターズスキー技術

選手権大会
 4,000円

第１回オープンスプリングスキー技術

選手権大会
 一般     5,000円

高校生    3,000円

指導員・準指導員受検者養成講習会（A）  5,000円

準指導員受検者養成講習会(Ｂ)  5,000円

指導員・準指導員受検者養成講習会
（C－１）（C－２）（C－３）

 講習料    6,000円
宿泊費    9,000円

準指導員検定会  受検料    16,000円
宿泊費     9,000円

プライズテスト（1回）（２回）（３回）（４回）  Ｃ Ｐ    11,000円
Ｔ Ｐ    10,000円

検定員（B・C級）検定会  Ｂ 級    4,000円
Ｃ 級    3,000円

学校教職員スノースポーツ講習会  講習料    6,000円
宿泊費    10,000円

スペシャルトレーニング
(１回･２回･３回)

 3,000円

SAJ生涯スキーリーダー認定講習会
講習料    5,000円

パトロール受検者講習会  10,000円

スノーボード指導員研修会  5,000円
第５回栃木県スノーボード技術選手権

大会

    5,000円

スノーボード指導員受検者養成講習会  講習料    5,000円

スノーボード準指導員受検者養成講習

会
 講習料    7,000円

宿泊費    9,000円

スノーボード準指導員検定会  受検料    15,000円
宿泊費    9,000円

スノーボード指導員資格移行講習会  5,000円
合     計

振込先：足利銀行県庁内支店（普）No－１５８６４
宛 名：栃木県スキー連盟 〒320‐0027 宇都宮市塙田1－3－15 ℡．028-622-3571